
Uchwała Nr 99/304/2017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 16 maja 2017r. 

 

 

w sprawie odwołania Pani Jolanty Jankowiak-Wydra ze stanowiska dyrektora              

Zespołu Szkół Licealnych w Morągu 

 

 Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn.zm.) Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala,                            

co następuje:  

§ 1. 

Z dniem 31 sierpnia 2017 r. odwołuje się Panią Jolantę Jankowiak-Wydra ze stanowiska 

dyrektora Zespołu Szkół Licealnych w Morągu, w związku ze złożeniem przez nauczycielkę 

rezygnacji.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki …………..……………………….. 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta   …………………………..……….. 

3. Jan Kacprzyk – Członek     ..............………………………….. 

4. Cezary Pec – Członek     ………………………….………... 

5. Piotr Strzylak - Członek     ………….. ……………………......  

 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 99/304/2017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 16 maja 2017r. 

 

w sprawie odwołania Pani Jolanty Jankowiak-Wydra ze stanowiska dyrektora              

Zespołu Szkół Licealnych w Morągu 

 

 Pani Jolanta Jankowiak-Wydra w dniu 21 kwietnia 2017 r. złożyła do Starosty 

Ostródzkiego pisemną rezygnację ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Licealnych                                  

w Morągu z dniem 31 sierpnia 2017 r.  

 Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko 

kierownicze w szkole odwołuje nauczyciela z tego kierowniczego stanowiska w przypadku 

złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem.  

 W związku z powyższym Zarząd Powiatu w Ostródzie odwołuje Panią Jolantę 

Jankowiak-Wydra ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Licealnych w Morągu z dniem                  

31 sierpnia 2017 r.  

 


